22 marca; upoważnia prezydenta do udziału w naradach o losie Grecji stanowiących, w razie, gdyby do nich wezwany został, z tym wszakże zastrzeżeniem, iż w tym przypadku obowiązany będzie trzymać się układów traktatu Londyńskiego, i zasad ustanowionych w Epidaurze na dniu 14 (26) kwietnia 1826 r. Zgromadzenie narodowe, zachowuje sobie prawo zatwierdzenia.

2). Zgromadzenie narodowe zatwierdza wszystkie urządzenia prezydenta w administracji wewnętrznej zaprowadzone, i zezwala, aby panhellenion był zastąpiony przez senat z 27 członków złożony; oznacza wybór i zakres działalności senatu; porządkuje wstępne prace ustawy i czyni zastrzeżenia na przypadek śmierci prezydenta.